Використання бюджетних коштів за травень 2017 року по Дергачівській вечірній (змінній) школі Дергачівської районної ради  Харківської області
	№ з/п
	Перелік матеріалів та робіт
	один. вимір.
	Ціна за одиницю (грн.)
	Кількість
	Всього

(грн.)

	1
	Проведено капітальний ремонт
	0
	0
	0
	0

	2
	Проведено поточний ремонт
	0
	0
	0
	0

	3
	Придбано навчальне обладнання, технічні засоби для закладу та інше
	0
	0
	0
	0


 Матеріальні цінності подаровані батьками за травень 2017 року  по Дергачівській вечірній (змінній) школі Дергачівської районної ради  Харківської області
	№ з/п
	Перелік матеріалів та робіт
	Ціна за одиницю (грн.)
	Кількість
	Всього

(грн.)

	1
	Двері у кабінетах
	1700.00 грн.
	4
	6.800грн.

	2
	Фарба для підлоги  (коричнева)           ПФ-116  2,8кг
	130 грн.
	4
	 520 грн.

	3
	Зошити
	3 грн.
	50
	150 грн.

	4
	Крейда
	10 грн.
	2
	20 грн.

	5
	Папір
	90 грн.
	2
	180 грн.

	6
	Заправка  картриджа


	100 грн.
	1
	100 грн.

	7.
	Пена Budmonster1/12 ручн.

	81 грн.
	750 мл.
	81 грн.

	
	Загальна сума
	
	
	7.851 грн.








